
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 8 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4 i art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) 
zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 31 marca 2011 r. Nr 
FB.1.3111.2.2011.JS i Nr FB.1.3111.2.12.2.2011.MW w sprawie zwiększenia dotacji celowych w planie 
dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
        1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 447.322 zł - do kwoty 63.881.673 zł w ten sposób, że: 
  
            a) zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 7.840 zł - do kwoty 10.204.404 zł a w nim rozdział  
                85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.840 zł – do kwoty 500.544 zł, w którym tworzy się   
                § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
                administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie  
                7.840 zł, 
      
           b) tworzy się Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 439.482 zł a w nim rozdział 85415  
               Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 439.482 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
               państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 439.482 zł; 
 
       2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 447.322 zł - do kwoty 61.985.001 zł w ten sposób, że  
           zwiększa się: 
 
           a) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 7.840 zł - do kwoty 12.885.840 zł a w nim rozdział 85219 Ośrodki  
               pomocy społecznej o kwotę 7.840 zł – do kwoty 1.025.340 zł, w którym tworzy się § 3110 świadczenia  
               społeczne w kwocie 7.840 zł, 
 
          b) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 439.482 zł -  do kwoty 754.376 zł, w którym  
              tworzy się rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 439.482 zł i § 3240 stypendia dla  
              uczniów w kwocie 439.482 zł. 
 
      § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
  1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 26.658 zł - do kwoty 123.689 zł a w nim rozdział  
      75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 26.658 zł - do kwoty 123.689 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
      26.658 zł - do kwoty 123.689 zł; 
 
  2) zwiększa się Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 26.658 zł - do kwoty  
      3.176.158 zł a w nim rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 26.658 zł  - do kwoty 806.658 zł,  
      w którym tworzy się § 4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek  
      organizacyjnych w kwocie 26.658 zł. 
 
 
 



 2

 
           § 3.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 z przeznaczeniem  

na cel, na jaki została utworzona, w ten sposób, że w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
1) zwiększa się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 5.000 zł - do kwoty 3.261.899,94 zł, w którym tworzy się  
    § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 5.000 zł, 
    
2) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł - do kwoty 947.708,23 zł i § 4810  
    rezerwy o kwotę 5.000 zł - do kwoty 415.180,41 zł. 
 
          § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 447.322 zł w związku ze zwiększeniem  
    dotacji celowej: 
    - na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki o kwotę 7.840 zł, 
    - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 
      439.482 zł 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 26.658 zł na karę do UOKIK. 
3. Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 5.000 zł na remont dachu w Przedszkolu Nr 3. 


